88
Пример заказа Доступнo со склада
По запросу
Держатели инструмента
175
8
Пример заказа Доступнo со склада
По запросу

176
88
Пример заказа Доступнo со склада
По запросу
АБЛИЦА ПОДБОРА
MASTERSYNC цапфа для крепления оправок
Адаптеры или держатели OTR
Держатель со
встроенным хвостовиком
HSK / HSK MQL
Цанги
ER, ERC
Цанги
ER, ERC
Прокладки и гайки
ER 20, ER 25, ER 40
Инструмент
Машинные метчики
MS-1
Страница: 178
Страница: 178
Страница: 192-193
Страница: 17
Страница: 195
Страница: 192-193
Страница: 179
Страница: 199
Страница: 178 Страница: 179
MS-2
MS-3/4/5/6
WELDON
VDI
POLYGONAL
HSK
MAS-BT
ISO
MORSE'A
DIN
TR
MK
DIN
TR
ISO
BT
HSK
VDI
C
W
Хвостовик OGK
Для нарезания резьбы с осевой
 компенсациней и компенсацией
на растяжение
183-186180-182 187
ER
FZFZS
Обозначение
DIN 69893 A
DIN 69871 A
DIN-228 A/B
DIN-2080
DIN-6327
DIN 1835 B
JIS B 6339
DIN 69880
ISO 26623-1
Стандарт
FZA

188188
8
Пример заказа Доступнo со склада
По запросу
M INDEXDDIN
R-FZS31/M12 D9 DIN
d / A / H / h
Размер
Информация:
· Адаптеры с предохранительной муфтой предназначены
   для оправок типа OGK с  осевой компенсацией
· Предохранительная муфта может предотвратить
   поломку инструмента, в случае превышения допустимой
   силы резания
M 2
M 3
M 4
M 5
M 6
M 8
M 8
M 10
M 10
M 12
M 14
M 16
M 18
M 20
M 22
M 24
M 27
M 30
M 33
M 36
M 39
M 42
M 45
M 48
371
371

189
88
Пример заказа Доступнo со склада
По запросуR-FZ31/M16 D12 DIN
Информация:
FZ
· Адаптеры предназначены для держателей инструмента
типов  OGK и OG
Удлиненная версия быстросменных держателей типа FZSL и FL - по запросу
H
D
d
h
Быстросменные адаптеры типа FZN для плашек - по запросу
A
d / A / H / h
INDEXDDIN
19 / 30 / 7 / 10
FZ19 FZ31
31 / 46 / 11 / 19 48 / 68 / 14 / 25
FZ48 FZ60
60 / 83 / 42 / 2913 / 22 / 7 / 8
FZ13
R-FZ19 R-FZ31 R-FZ48 R-FZ60R-FZ13
Размер
M
M 2
M 3
M 4
M 5, M6
M 8
M 10
M 12
M 14
M 16
M 18
M 20
M 22, M24
M 27
M 30
M 33
M 36
M 39, M42
M 45, M48
371
371